

اعتراضات نیروهای چپ و مترقی علیه نیروهای فاشیست و نژادپرست در استرالیا



روز یکشنبه ۱۹ جولای ۲۰۱۵، در ۱۶ محل در نقاط مختلف استرالیا، نیروهای فاشیست و نژادپرست در اتحاد با هم اعتراضاتی را بر پا کردند که ظاهراً علیه "قوانین شریعت اسلامی" و فرآورده هائی که با مارک "حلال" فروخته می شوند، بود. دو گروه که فراخوان این اعتراضات را بر عهده داشتند، سابقه طولانی در اعمال ضد انسانی بر علیه پناهنده گان و مهاجرین و دانشجویان خارجی داشته اند.

اعتراضات نژادپرستانه هم زمان در روز یکشنبه ۱۹ جولای ترتیب داده شده بود. یک روز قبل از این تاریخ در شهر ملبورن نیز تظاهرات مشابهی برگزار شد. روز ۱۸ جولای ترتیب دهنده گان تظاهرات نژادپرست ها که از سیدنی و شهرهای دیگر با اتوبوس به ملبورن رفته بودند با نیروهای چپ و مترقی روبرو شدند که تعداد آن ها حدوداً ۱۵۰۰ نفر تخمین زده می شد. در حالی که برغم سازماندهی از قبل، تعداد فاشیست ها که به خوبی از طرف پلیس محافظت می شدند به ۱۵۰ نفر نیز نمی رسید.

فاشیست ها با توجه به بودن پلیس و همراهی آنان، جرات یافته و سعی در حمله فیزیکی و اهانت به نیروهای ضد فاشیست را داشتند که با عکس العمل آنان مواجه شدند. درگیری با نیروهای نژادپرست و حملات پلیس تا حدود سه ساعت در چندین خیابان ملبورن ادامه داشت که در این درگیری ها تعداد زیادی از نیروهای ضد فاشیست بر اثر بکار بردن گازهای فلفل و حملات و ضربات شدید پلیس سوار بر اسب و پلیس پیاده زخمی شدند.

روز یکشنبه با انتشار اخبار ملبورن، پلیس در شهر سیدنی با نیروی بسیار زیاد و خصومت آشکار به جمع اولیه تظاهر کنندگان ضد فاشیست، در منطقه مرکز شهر حمله کرده و پنج نفر را دستگیر نمودند. تظاهر کنندگان ضد فاشیستی نیز در مقابل یورش پلیس مقاومت کرده و به دادن شعار بر علیه پلیس بخاطر حمایت از نیروهای فاشیستی پرداختند.



پلیس سواره و پیاده تمام منطقه را محاصره نموده و مانع از حرکت معترضین شد. نیروهای نژادپرست نیز با یاری و حمایت کامل پلیس به اشاعه نظرات ارتجاعی خود از طریق رسانه های جمعی در منطقه تحت حمایت پلیس پرداختند. تعداد شرکت کننده گان از هر دو طرف نسبت به ملیورن کمتر بود. پلیس با محاصره نیروهای چپ و مترقی مانع از پیوستن تعداد زیادی از علاقه مندان و شرکت کننده گان به این تظاهرات شده بود.

در مقابل اعتراضات نژاد پرستان که اخبار مربوط به زمان و مکان آن در چندین محل از طرف فاشیست ها اعلام شده بود تعداد بیشتری نیروهای چپ در زمان تظاهرات تجمع کرده و با آن ها به مقابله پرداختند. رسوایی حمایت طبقه حاکم از نژاد پرستان و مرتجعین آن قدر آشکار بود که در یکی از شهرهای کوچک حتی نماینده پارلمان از حزب لیبرال در تجمع فاشیست ها با عنوان سخنران شرکت کرد و هیچ اعتراضی از طرف مقامات حزب لیبرال و یا کارگر به این همکاری آشکار اعضای حزبشان با نژادپرستان نشد. رسانه های مرتجع نیز هر دو طرف را عموماً محکوم میکردند با این توجیه که گویا همه تظاهر کنندگان با پلیس برخورد کرده و موجب اغتشاش شده اند و تنها گاهی به سابقه ارتجاعی و شعارهای نژادپرستانه آن ها اشاره داشتند.

در این حرکت ها، نیروهای مبارز و رنج کشیده و اهالی بومی نیز در کنار نیروهای چپ و مترقی فعالانه شرکت داشته و در تبلیغات خود راجع به بی خانمانی و شرایط دشوار زندگی روزمره شان تحت فشار پلیس و حکومت افشاگری نمودند.

مرگ بر نژادپرستان و حامیان آن ها

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران - استرالیا

۲۲ جولای ۲۰۱۵